Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 15 июня 2020 г. N 491

"О внесении изменений в Положение о Республиканском агентстве по печати и
массовым коммуникациям "Татмедиа", утвержденное постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 24.10.2012 N 902 "Вопросы Республиканского
агентства по печати и массовым коммуникациям "Татмедиа"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в Положение о Республиканском агентстве по печати и массовым

коммуникациям "Татмедиа", утвержденное постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 24.10.2012 N 902 "Вопросы Республиканского агентства по
печати и массовым коммуникациям "Татмедиа" (с изменениями, внесенными
постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.05.2013 N 303, от
29.09.2015 N 725, от 13.10.2015 N 763, от 26.08.2016 N 595, от 22.08.2018 N 684, от
29.12.2018 N 1280, от 25.12.2019 N 1204), следующие изменения:

в пункте 3.2:
в абзаце шестнадцатом слова "Министерством информатизации и связи

Республики Татарстан" заменить словами "Министерством цифрового развития
государственного управления, информационных технологий и связи Республики
Татарстан";

абзацы двадцать седьмой - двадцать восьмой изложить в следующей редакции:
"федеральными органами исполнительной власти в установленной сфере

деятельности;
иными исполнительными органами государственной власти Республики

Татарстан в установленной сфере деятельности.";
ГАРАНТ:

Абзац седьмой настоящего постановления вступает в силу с 15 сентября 2020 г.
абзац двадцать шестой пункта 3.3 после слов "некоммерческой организацией"

дополнить словами ", предусмотренной подпунктом 1 пункта 2.2 статьи 2 Федерального
закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",".

2. Установить, что абзац седьмой настоящего постановления вступает в силу с 15
сентября 2020 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан

А.В. Песошин

garantf1://74160290.0/
garantf1://74160290.0/
garantf1://74160290.0/
garantf1://74160290.0/
garantf1://74160290.0/
garantf1://74160290.0/
garantf1://34497089.100/
garantf1://34497089.0/
garantf1://34492348.0/
garantf1://22438130.0/
garantf1://22438130.0/
garantf1://22437409.0/
garantf1://22449331.0/
garantf1://22464652.0/
garantf1://22477720.0/
garantf1://22477720.0/
garantf1://73261213.0/
garantf1://34497089.132/
garantf1://22491622.13216/
garantf1://22491622.13227/
garantf1://22491622.13326/